
Zarządzenie nr 112/2023 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 6 grudnia  2023 r. 

W sprawie ustalenia stawki opłat za dzierżawę gruntów na terenie gminy Białe Błota 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam stawki opłat za 1m² dzierżawy gruntów w wysokości: 

1 1a. Za tereny pod działalność handlową (kioski, stragany   
sklepy) w miejscowości Białe Błota   
 
1b. Za tereny pod działalność handlową (kioski, stragany   
sklepy) w pozostałych miejscowościach  

13,00 zł za 1 m² + VAT 
miesięcznie 
 
7,00 zł za 1 m² + VAT miesięcznie 
 

2 Za tereny użytkowane na cele imprez widowiskowych i 
rozrywkowych 

3,80 zł za 1 m² + VAT dziennie 
 

3 Za tereny użytkowane pod garaże 3,80 zł za 1 m² + VAT miesięcznie 
 

4 Za tereny użytkowane na cele gospodarcze nie związane z 
działalnością gospodarczą (szopy, pomieszczenia 
gospodarcze) 

3,80 zł za 1 m² + VAT rocznie 
 

5 Za tereny użytkowane na cele sadownicze i warzywnicze 0,90 zł za 1 m² + VAT rocznie 

6 Za tereny użytkowane na cele sportowe i edukacyjne 0,90 zł za 1 m² + VAT miesięcznie 

7 Za tereny użytkowane na cele ratownictwa medycznego 3,80 zł za 1 m² + VAT rocznie 

8 Za tereny użytkowane na cele inne niż wymienione w 
punktach 1-7 i inne niż cele rolne 

12,00zł za 1 m² + VAT 
miesięcznie 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2023r. 

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie nr 86/2022 z dnia 16.08.2022r. 

§ 4. 

Do umów zawartych przed dniem wejścia w życia przedmiotowego zarządzenia mają zastosowanie 

przepisy zarządzenia nr 86/2022 z dnia 16.08.2022r. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


